
1 

 

 INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

WIZ.271.18.2024      Bełchatów, dnia 2024.10.22 

Działając na podstawie przepisu art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. Zakup energii elektrycznej dla Miasta Bełchatowa oraz podległych 

jednostek organizacyjnych na potrzeby eksploatacji budynków, obiektów użytkowych, 

zasilanie oświetlenia ulicznego i sygnalizacji świetlnej – prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo 

zamówień publicznych, wybrano najkorzystniejszą ofertę: 

➢ Ofertę Nr 5 złożoną przez wykonawcę VEOLIA ENERGY CONTRACTING POLAND SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, UL. PUŁAWSKA 2, 02-566 WARSZAWA, z ceną 

ofertową brutto: 1 285 213,20 zł (słownie złotych: jeden milion dwieście osiemdziesiąt 

pięć tysięcy dwieście trzynaście 20/100) w zakresie CZĘŚCI 1 przedmiotu zamówienia 

– zgodnie z uzasadnieniem. 

Oferta uzyskała w zakresie Części 1 przedmiotu zamówienia w kryterium „Cena” 

(C)  100,00 pkt;  

➢ Ofertę Nr 3 złożoną przez wykonawcę HEKLA ENERGY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, UL. LUDWIKA IDZIKOWSKIEGO 16, 00-710 WARSZAWA, z ceną 

brutto: 580 607,88 zł (słownie złotych: pięćset osiemdziesiąt tysięcy sześćset siedem 

88/100) w zakresie CZĘŚCI 2 przedmiotu zamówienia – zgodnie z uzasadnieniem. 

Oferta uzyskała w zakresie Części 2 przedmiotu zamówienia w kryterium „Cena” 

(C)  100,00 pkt; 

➢ Ofertę Nr 9 złożoną przez wykonawcę ENERGA-OBRÓT SPÓŁKA AKCYJNA, UL. ALEJA 

GRUNWALDZKA 472, 80-309 GDAŃSK, z ceną ofertową brutto: 624 252,70 zł (słownie 

złotych: sześćset dwadzieścia cztery tysiące dwieście pięćdziesiąt dwa 70/100) 

w zakresie CZĘŚCI 3 przedmiotu zamówienia – zgodnie z uzasadnieniem. 

Oferta uzyskała w zakresie Części 3 przedmiotu zamówienia w kryterium „Cena” 

(C)  100,00 pkt;  

➢ Ofertę Nr 9 złożoną przez wykonawcę ENERGA-OBRÓT SPÓŁKA AKCYJNA, UL. ALEJA 

GRUNWALDZKA 472, 80-309 GDAŃSK, z ceną ofertową brutto: 2 046 925,25 zł (słownie 

złotych: dwa miliony czterdzieści sześć tysięcy dziewięćset dwadzieścia pięć 25/100)  

w zakresie CZĘŚCI 4 przedmiotu zamówienia – zgodnie z uzasadnieniem. 



2 

 

Oferta uzyskała w zakresie Części 4 przedmiotu zamówienia w kryterium „Cena” 

(C)  100,00 pkt;  

Uzasadnienie: 

W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 

18.09.2024r. do godz. 08:00 wpłynęło dziewięć ofert. Kryterium oceny ofert przyjęto: 

„Cena” (C) – waga 100% dla każdej części zamówienia. 

Oferta Nr 1 – PGE OBRÓT SPÓŁKA AKCYJNA 

UL. 8-GO MARCA 6 

35 – 959 RZESZÓW 

CZĘŚĆ 1: cena brutto: 1 504 718,78 zł 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C) 85,41 pkt 

CZĘŚĆ 2: cena brutto: 596 709,58 zł 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C) 97,30 pkt 

CZĘŚĆ 3: cena brutto: 648 841,75 zł 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C) 96,21 pkt 

CZĘŚĆ 4: cena brutto: 2 107 306,52 zł 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C) 97,13 pkt 

Oferta Nr 2 – TAURON SPRZEDAŻ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

UL. ŁAGIEWNICKA 60 

30 – 417 KRAKÓW 

CZĘŚĆ 1: cena brutto: 1 375 280,60 zł 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C) 93,45 pkt 

CZĘŚĆ 3: cena brutto: 628 887,29 zł 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C) 99,26 pkt 

CZĘŚĆ 4: cena brutto: 2 125 420,90 zł 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C) 96,30 pkt 

Oferta Nr 3 – HEKLA ENERGY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

UL. LUDWIKA IDZIKOWSKIEGO 16 

00 – 710 WARSZAWA 

CZĘŚĆ 1: cena brutto: 1 322 426,68 zł 



3 

 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C) 97,18 pkt 

CZĘŚĆ 2: cena brutto: 580 607,88 zł 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C) 100,00 pkt 

CZĘŚĆ 3: cena brutto: 640 216,27 zł 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C) 97,50 pkt 

CZĘŚĆ 4: cena brutto: 2 138 791,05 zł 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C) 95,70 pkt 

Oferta Nr 4 – ONE SPÓŁKA AKCYJNA 

UL. ADAMA NARUSZEWICZA 27/2 

02 – 627 WARSZAWA 

CZĘŚĆ 1: cena brutto: 1 528 988,44 zł 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C) 84,05 pkt 

CZĘŚĆ 2: cena brutto: 671 298,28 zł 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C) 86,49 pkt 

CZĘŚĆ 3: cena brutto: 729 946,97 zł 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C) 85,52 pkt 

Oferta Nr 5 – VEOLIA ENERGY CONTRACTING POLAND 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

UL. PUŁAWSKA 2 

02 – 566 WARSZAWA 

CZĘŚĆ 1: cena brutto: 1 285 213,20 zł 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C) 100,00 pkt 

CZĘŚĆ 4: cena brutto: 2 134 909,40 zł 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C) 95,87 pkt 

Oferta Nr 6 – UNIMOT ENERGIA I GAZ 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

UL. ALEJE JEROZOLIMSKIE 142B 

02 – 305 WARSZAWA 

CZĘŚĆ 4: cena brutto: 2 134 478,09 zł 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C) 95,89 pkt 



4 

 

Oferta Nr 7 – ELEKTRA SPÓŁKA AKCYJNA 

UL. SZAMOCKA 8 

01 – 748 WARSZAWA 

CZĘŚĆ 1: cena brutto: 1 342 651,40 zł 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C) 95,72 pkt 

CZĘŚĆ 3: cena brutto: 640 988,71 zł 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C) 97,38 pkt 

CZĘŚĆ 4: cena brutto: 2 147 416,94 zł 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C) 95,32 pkt 

Oferta Nr 8 – AUDAX RENEWABLES POLSKA 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

UL. ŻURAWIA 6/12 

00 – 503 WARSZAWA 

CZĘŚĆ 3: cena brutto: 650 129,13 zł 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C) 96,01 pkt 

Oferta Nr 9 – ENERGA-OBRÓT SPÓŁKA AKCYJNA 

UL. ALEJA GRUNWALDZKA 472 

80 – 309 GDAŃSK 

CZĘŚĆ 1: cena brutto: 1 356 943,53 zł 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C) 94,71 pkt 

CZĘŚĆ 2: cena brutto: 584 041,33 zł 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C) 99,41 pkt 

CZĘŚĆ 3: cena brutto: 624 252,70 zł 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C) 100,00 pkt 

CZĘŚĆ 4: cena brutto: 2 046 925,25 zł 

Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C) 100,00 pkt 

Oferta Nr 5 VEOLIA ENERGY CONTRACTING POLAND SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, UL. PUŁAWSKA 2, 02-566 WARSZAWA w zakresie CZĘŚCI 1 

przedmiotu zamówienia z ceną ofertową brutto: 1 285 213,20 zł jest ofertą 

najkorzystniejszą. Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C) 100,00 pkt. 



5 

 

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu oraz nie podlega 

wykluczeniu. Oferta jego odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia. 

Oferta Nr 3 HEKLA ENERGY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, UL. LUDWIKA 

IDZIKOWSKIEGO 16, 00-710 WARSZAWA w zakresie CZĘŚCI 2 przedmiotu zamówienia z ceną 

brutto: 580 607,88 zł jest ofertą najkorzystniejszą. Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C) 

100,00 pkt. 

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu oraz nie podlega 

wykluczeniu. Oferta jego odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia. 

Oferta Nr 9 ENERGA-OBRÓT SPÓŁKA AKCYJNA, UL. ALEJA GRUNWALDZKA 472, 80-309 

GDAŃSK w zakresie CZĘŚCI 3 przedmiotu zamówienia z ceną ofertową brutto: 624 252,70 zł 

jest ofertą najkorzystniejszą. Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C) 100,00 pkt. 

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu oraz nie podlega 

wykluczeniu. Oferta jego odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia. 

Oferta Nr 9 ENERGA-OBRÓT SPÓŁKA AKCYJNA, UL. ALEJA GRUNWALDZKA 472, 80-309 

GDAŃSK w zakresie CZĘŚCI 4 przedmiotu zamówienia z ceną brutto: 2 046 925,25 zł jest 

ofertą najkorzystniejszą. Oferta uzyskała w kryterium „Cena” (C) 100,00 pkt. 

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu oraz nie podlega 

wykluczeniu. Oferta jego odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia. 

Przewodniczący komisji przetargowej 

mgr inż. Marcin Michalak 

Do wiadomości: 
1. platformazakupowa.pl/pn/belchatow 
2. a/a. 

http://platformazakupowa.pl/pn/belchatow

